СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.11.2017 года
№ __________
г. Рузаевка

О внесении изменения в решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 30.06.2017г. №14/159 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности

Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности»
В соответствии с решением Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 28.07.2017г. №13/49 Совет депутатов Рузаевского муниципального района

РЕШИЛ:
1.
Внести изменения в приложение к решению Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 30.06.2017г. №14/159 «О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Председатель Совета депутатов

Рузаевского муниципального района
 В.П. Марчков
Приложение

к решению Совета депутатов

Рузаевского муниципального района

от ___________2017г. № ______
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

	Иное движимое имущество

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентификационные признаки
	Стоимость по состоянию на 01.06.2017 г.

	1
	Акустика

ВВК(2 колонки)
	2008
	-
	Товарная накладная
	7310,00

	2
	Музыкальный центр
	2008
	-
	Товарная накладная
	10999,00

	3
	Рессивер ВВК-AV321T (усилитель)
	2008
	-
	Товарная накладная
	5510,00

	4
	Телевизор
	2008
	-
	Товарная накладная
	4480,00

	5
	DVD-проигрыватель BBK DVD611 SI (500 песен)
	2012
	-
	Товарная накладная
	2320,00

	6
	Огнетушитель
	2012
	-
	Товарная накладная
	2900,00

	7
	Огнетушитель
	2012
	-
	Товарная накладная
	2900,00

	8
	Библиотечный фонд

	-

	109068,77

	Итого

	145487,77